授權人須知：
　　所有論文作者在上傳論文全文檔案時，均必須同意本授權書所規定之各項說明。若不同意或對本授權書規定有所疑議，請向研討會主辦單位提出書面說明。

研討會論文集的論文，除非著作人親筆簽署過排他性授權書(僅允許獨家發表或發行者)，否則原刊物都只有一次發表權。若已簽署過排他性授權書，請附書面說明。
　　敬請全部作者親自簽名後，照相，貼入Word，轉存pdf檔，上傳。
授 權 書
〈學術會議論文〉
　　茲授予「2017企業架構與資訊科技研討會」主辦單位及主辦單位所授權之其他單位，有權將下列本人之論文摘要及全文收錄於該主辦單位之網站或紙本予以發行，供相關學術研發目的之公開利用。

　　本授權內容無須訂立讓與及授權契約書。依本授權之發行權為非排他性之發行權利。依本授權所為之收錄、重製、發行及學術研發利用均為無償。
本授權書所授權之論文題目：
授權人(全部作者姓名)：
此致
2017企業架構與資訊科技研討會